
Jaký je tedy příkaz Ústředního výboru Fialovy
vlády k Makijivce k dnešnímu dni? Prosíme
cenzory Klímy a Rakušany o fialový stranický
výklad!
- CZ24 News | 10. ledna 2023

ČESKO: Prosíme cenzory Klímy a Rakušany: máme jásat, nebo společně s masmédii nadávat na
Rusáky, že Ukrajince nezabili a že to byla lež? Normální člověk už neví, zda se smát, plakat, věřit, či
nevěřit. Jaký je tedy příkaz Ústředního výboru Fialovy vlády k Makijivce k dnešnímu dni?

Dostáváme se do nejisté zóny a potřebujeme výklad:

Když budeme tleskat Rusákům že jsou dobří, protože nezabíjeli a pouze lhali, budeme potrestáni.

Když budeme nadávat, že Rusáci nezabíjeli, i když tvrdili, že zabíjejí, tudíž lhali, budeme potrestáni.

 

O co jde:

Tvrzení Moskvy, že při „odvetné operaci“ za nedávný ukrajinský úder na ruskou základnu v
okupované Makijivce její armáda zlikvidovala o víkendu přes 600 ukrajinských vojáků v
Kramatorsku, je nepravdivé.

Institut označuje ruské nedělní tvrzení o „odvetném“ úderu za Makijivku za nepravdivé, přičemž se
odvolává na finského reportéra, který se vydal na místo úderu v Kramatorsku a zaznamenal, že útok
zasáhl prázdnou školu. K podobnému závěru došla v neděli agentura Reuters, jejíž reportéři na místě
nenašli žádné zjevné známky toho, že by si tento ruský útok vyžádal oběti na životech.

Mluvčí východního uskupení ukrajinských sil Serhij Čerevatyj označil tvrzení Moskvy o zabití stovek
ukrajinských vojáků v Kramatorsku za lživé, Moskva se podle něj snažila ukázat, že na nedávný
ukrajinský úder reagovala rázně.

Kdo nám řekne, zda by bylo trestné nad tímto jásat, nebo plakat? Hlavně, aby nás
nepotrestal čtyřikrát umřelý Putin na rakovinu…

 

P.S. Nejde o to, co se stalo, nikdo z nás to ani netuší, ale o masmédia, jak nám vymývají mozky. A u
některých lidí se to daří.

P.S.S. A v případě, že si nemáme myslet nic, tak ať nás tím nekrmí!

 

https://cz24.news/jaky-je-tedy-prikaz-ustredniho-vyboru-fialovy-vlady-k-makijivce-k-dnesnimu-dni-prosime-cenzory-klimy-a-rakusany-o-fialovy-stranicky-vyklad/
https://cz24.news/jaky-je-tedy-prikaz-ustredniho-vyboru-fialovy-vlady-k-makijivce-k-dnesnimu-dni-prosime-cenzory-klimy-a-rakusany-o-fialovy-stranicky-vyklad/
https://cz24.news/jaky-je-tedy-prikaz-ustredniho-vyboru-fialovy-vlady-k-makijivce-k-dnesnimu-dni-prosime-cenzory-klimy-a-rakusany-o-fialovy-stranicky-vyklad/
https://cz24.news/jaky-je-tedy-prikaz-ustredniho-vyboru-fialovy-vlady-k-makijivce-k-dnesnimu-dni-prosime-cenzory-klimy-a-rakusany-o-fialovy-stranicky-vyklad/


ZDROJ

https://skrytapravda.cz/ze-zahranici/1014-rozzurena-masmedia-rusaci-lzou-zabijeni-ukrajincu-je-lez

